UBND TỈNH QUẢNG BÌNH

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /SYT-NVY
V/v triển khai Quyết định số

3908/QĐ-BYT “Hướng dẫn điều trị

dự phòng thuyên tắc huyết khối tĩnh

mạch”

  Quảng Bình, ngày      tháng     năm 2023

Kính gửi: Các cơ sở khám bệnh, chữa bệnh

Ngày 20/10/2023, Bộ Y tế đã ban hành Quyết định số 3908/QĐ-BYT về

việc ban hành tài liệu “ Hướng dẫn điều trị dự phòng thuyên tắc huyết khối tĩnh

mạch” (Quyết định 3908/QĐ-BYT).

Để kịp thời cập nhật các hướng dẫn đánh giá, điều trị dự phòng thuyên tắc

huyết khối tĩnh mạch, Sở Y tế yêu cầu các cơ sở nghiên cứu, tổ chức phổ biến và

triển khai cập nhật các hướng dẫn chuyên môn tại cơ sở (gửi kèm công văn

Quyết định 3908/QĐ-BYT).

Yêu cầu các đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Website Sở Y tế;

- Lưu: VT,NVY.

KT GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Thanh Tuân

		tuanlt.syt@quangbinh.gov.vn
	2023-10-31T08:43:38+0700

		2023-10-31T09:09:40+0700

		2023-10-31T09:10:23+0700

		syt@quangbinh.gov.vn
	2023-10-31T09:10:58+0700